[bookmark: _GoBack]
河 川 法 ２ ４ 条 占 用 許 可 申 請 書
令和　　　年　　月　　日
（　　　　　　年）
　城 陽 市 長　　　　　様
　　〒
住 所
氏 名
担当者
電 話
　次のとおり河川法２４条に基づき許可を申請します。
	河川の名称

	占用目的

	占用場所
	城陽市

	占用物件

	占用面積

	占用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	備考